

Qəlbimiz Türkiyə ilə döyünür...



Fevralın 6-da Türkiyədə baş vermiş dağıdıcı zəlzələlərdə axtarış-xilasetmə işləri davam edir, zərərçəkənlər üçün həm ölkə daxilindən, həm də xaricdən yardımlar gəlir. Zəlzələlər nəticəsində qardaş ölkədə 12 mindən çox bina və 66 mindən çox qeyri-yaşayış sahəsi dağılıb və ya ağır zədə görüb. Rəqəmlərdən də görünür ki, belə ağır faciə ilə üz-üzə qalan Türkiyənin dəstəyə böyük ehtiyacı var.



"Bu ağır məqamda hər cür yardım göstərməyə hazır olduğumuzu bildirik", - deyər Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğana başsağlığı məktubunda qeyd edib. Dövlət başçısı fevralın 8-də Türkiyənin ölkəmizdəki səfirliyində də olub, qardaş ölkədə baş vermiş zəlzələ nəticəsində çox sayda insanın həlak olması ilə əlaqədar başsağlığı verib. "Azərbaycan hər zaman olduğu kimi, zəlzələdən sonra ilk dəqiqələrdən, ilk saatlardan qardaş Türkiyənin yanında idi. Azərbaycan öz dəstəyini, öz həmrəyliyini həmişə olduğu kimi nümayiş etdirir. Əgər bu acı faciənin fəsadlarının aradan qaldırılmasına bir balaca kömək edə bilmisik, bunu özümüz üçün şərəf bilirik", - deyər Prezident bildirib.

Fələkətin elə ilk günündən Azərbaycan dövləti, özəl qurumlar, ictimai təşkilatlar, sırayı vətəndaşlar, bir sözlə, hər kəs Türkiyə üçün səfərbər olub. Xalqımız qardaş Türkiyəni bu dar günündə tək qoymur. O cümlədən Heydər Əliyev Fondu tərəfindən zəlzələ bölgəsinə humanitar yardımlar göndərilir.

Azərbaycan xalqı əl tutmağı, yardım etməyi çox yaxşı bacarır

Artıq üç gündür ki, digər yardım toplama məntəqələrində olduğu kimi, Heydər Əliyev adına İdman Konsert Kompleksinin qarşısında da izdiham müşahidə edilir. Havanın soyuq olmasına baxmaya-

raq, böyüklü-kiçikli minlərlə şəxs əlində müxtəlif əşyalarla - yorğan-döşək, isti geyimlər, eləcə də ərzaq, gigiyenik məhsullar, xalça, fənər, generator və isidici avadanlıqlarla həmin məntəqəyə tələsir. Kompleksdə yüzlərlə azərbaycanlı könüllü kimi fəaliyyət göstərir. Məntəqəyə gətirilən yardımlar onlar tərəfindən çeşidlənir və yük maşınlarına yığılır.

Məntəqədə könüllü fəaliyyət göstərən Nəriman Cəfərli deyir ki, gətirilən yardımlar içərisində zərərçəkənlər üçün isti geyimlər, eləcə də əlcək, şərf, gödəkçələr, yataq dəstləri, təmizlik ləvazimatları üstünlük təşkil edir. Onun sözlərinə görə, edilən çağırışlardan sonra iki gündür ki, geyimlər əvəzinə, daha çox qida məhsulları gətirilir.

"Yardım gətirənlər arasında hər yaşda adama rast gəlmək mümkündür. Bir qutu peçenyeyə imkanı çatanlar belə bura üz tuturlar. Belə insanları gördükcə, köksümüz qabarır, daha aktiv çalışır, köməyə daha çox tələsirik", - deyər gənc könüllü fikrini tamamlayır.

Məntəqədə Türkiyə Qızıl Ay Cəmiyyətinin nümayəndələri ilə də rastlaşdıq. Onlar qeyd etdilər ki, bu cür gözəl ürək sahibi hər insana, hər xalqa nəsih olmur...

Yardım kampaniyasının təşkilatçılarının sözlərinə görə, Türkiyədən bildirilə ki, orada artıq kifayət qədər yorğan-döşək, eləcə də geyimlər mövcuddur. Ona görə də hazırda qida və gigiyenik məhsullara, eləcə də generator və isidicilərə daha çox ehtiyac var.

"Təki, ürəklərdə qardaşlıq eşqi olsun. Və Azərbaycan xalqı cani könüldən əl tutmağı, yardım etməyi çox yaxşı bacarır", - deyər Türkiyə Qızıl Ay Cəmiyyətinin üzvü bildirir.

Türkiyə bu sınaqdan da alnıaçıq çıxacaq

Hər kəs çeşidləmə işinə kömək etmək üçün arakəsmələrlə ayrılmış hissələrə yaxınlaşır, əlindən gələni edir. Könüllülər çeşidləmədə hətta ayaqqabıların və

geyimlərin ölçülərini də nəzərə alır, qutuların üzərinə içində nə olduğunu yazır və ya "yeni geyimlər" deyər qeyd edirlər. Qarışıqlıq düşməməsi üçün girişdə xidmət göstərən gənclər qida yardımı və geyim gətirənləri ayrı-ayrı istiqamətlərə yönləndirirlər. Gözümüzdən yayınmır ki, elə ətrafına əsasən azyaşlıların topladığı xeyli qutunun üzərində "uşaq oyuncaqları" da qeyd olunub.

Ömürlə Efə Bakı Türk Anadolu liseyinin 6-cı sinif şagirdləridirlər. Onlar hələ iki gün əvvəl məktəbdə pul toplayıb, öz "cib xərc"lərini də üst-üstə qoyub Türkiyəyə yardım göndərəcələr. İndi isə ən bəyəndikləri geyimlərini götürüb, lazım olan qidaları alıb zəlzələdən əziyyət çəkən uşaqlara göndərmək üçün valideynləri ilə birgə İdman-Konsert Kompleksinə üz tutublar.

Bakı sakini, əslən xocalılı olan Məmməd kişi deyir ki, o təqəüdümdən imkanı çatan qədər ayrılıb can qardaşlarımıza yardım göndərib. Bildirir ki, əlindən daha heç nə gəlməsə də, dilindən dua əskik olmur. "Dağıntılar altında can çəkişənlərə, şaxtılı havada evsiz-əşiksiz qalıb ailələrini axtaranlara Allahdan dözümlü diləyirəm. Allah xalqımızdan razı olsun, gün ərzində yardımların ardı-arası kəsilmir. Təki, millətimin bu savab əməlləri bir qurtum su olub qardaşlarımızın qoluna güc, canına qüvvət versin", - deyər Məmməd kişi bildirir.

Azərbaycan tarix boyu çox çətinliklərdən keçən Türkiyənin bu acı sınaqdan da alnıaçıq, üzüağ çıxması üçün qardaş əlini uzadıb. Qardaş Türkiyə ən ağır fələkətlərin belə açdığı yaraları sağaldacaq milli gücə və iradəyə sahibdir. Xalq şairi Bəxtiyar Vahabzadənin hələ 1999-cu ildə Türkiyədə baş verən zəlzələ barədə yazdığı şeirdə deyildiyi kimi:

*Tarix boyu bu əhdimiz pozulmaz,
Türk milləti xar olmamış, xar olmaz.
Hər bələdan türkün beli qırılmaz,
Sən ey mənim can sirdaşım, Türkiyə.*

**Nəzrin QARDAŞXANOVA,
İlham BABAYEV (foto),
"Azərbaycan"**

